第一章  投标邀请 

项目概况 

国家税务总局防城港市港口区税务局非执法类辅助性服务项目的潜在投标人应在云之龙

咨询集团有限公司（南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼）获取招标文

件，并于 2025年 12月 16日 15时 30分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：GX2025-DLGK-C0084-B00 

项目名称：国家税务总局防城港市港口区税务局非执法类辅助性服务项目 

预算金额：人民币（大写）贰佰肆拾万元整（¥2400000.00 元） 

最高限价：人民币（大写）贰佰肆拾万元整（¥2400000.00 元） 

采购需求： 

序号 标的名称 
数量及 

单位 
简要技术需求或者服务要求 

1 

国家税务总局防城

港市港口区税务局

非执法类辅助性服

务 

1项 

本项目服务内容包括但不限于：远程协助辅助服务、线

下纳税辅导服务、纳税回访服务以及协助完成采购人交

办的其他非执法类辅助性服务事项。 

如需进一步了解详细内容，详见本项目招标文件。 

合同履行期限：服务期 1年。 

本项目不接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求 

1.符合国家有关法律规定，在中国境内（指关境内）注册。

[...]

英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦4楼，具体详见进门左边LED屏）。

（投标人应在投标文件递交截止时间前，将投标文件密封送达投标地

点，未在规定时间内送达或未按照招标文件要求密封的投标文件，将

予以拒收）。 

开标地点：云之龙咨询集团有限公司（广西南宁市良庆区云英路15号3

号楼云之龙咨询集团大厦4楼，具体详见进门左边LED屏）。 

联系电话：李鸿海、廖宇静 0771-2618199、2618118。 

19 投标保证金 

不要求提供 

要求提供： 

（1）金额：人民币（大写）贰万肆仟元整(¥24000.00)。 

（2）提交方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出

具的保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标截止时

间前交至采购人或采购代理机构指定账户并且到账；采用支票、汇票、

本票或者保函等方式的，在投标截止时间前，投标人必须递交单独密

封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效投标保证金。 

收款账户： 

开户名称：云之龙咨询集团有限公司 

银行账号：8113001013400293071 

开户银行：中信银行南宁东葛支行 

开户行行号：302611029137